Opis produktu

Wysokos$¢: 235 mm

szerokos$¢: 90 mm

Materiat: metal, tworzywo sztuczne
Kolor wykohczenia: czarny, biaty
Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 2 x 10 W LED GU10
Stopien IP: 44

Klasa ochrony: |

Dane aktualne na dzien: 01-01-2026 11:12

Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/slot-kinkiet-2xgu10-czarny-k-8145-p-87354.html

Slot kinkiet 2xGU10 czarny, K-8145

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

175,00 zt
Dostepny

2-3 dni

K-8145

K-8145
5901425517775

Kaja
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